台灣農業推廣學會　函

地址：40227臺中市南區國光路250號中

興大學生物產業管理研究所轉
承辦人：台灣農業推廣學會
電話：04-22852105

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年7月7日
發文字號：台農推字第1110000042號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本學會111年論文獎徵審辦法、獎學金徵審辦法及申
請書各乙份，請查照。

說明：
一、申請者請填妥附件申請書。
二、獎學金申請者請貴系公布並推薦人選，請於9月15日前函送
本學會(以郵戳為憑)，逾期申請，將不獲受理。
三、得將名單將行文給獲獎同學就讀學校，由學校統一通知學生
出席大會受獎，本學會不另行轉知。

正本：國立臺灣大學、大仁科技大學、大同技術學院、大葉大學、國立中正大學、中

州科技大學、中國科技大學、中華大學、國立中興大學、元培科技大學、文化
大學、世新大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國
立臺北教育大學、國立臺北科技大學、國立臺東大學、台灣首府大學、弘光科
技大學、國立成功大學、佛光大學、吳鳳技術學院、育達商業技術學院、和春
技術學院、明道大學、東南科技大學、國立東華大學、長榮大學、南臺科技大
學、南華大學、南開科技大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、建國科技
大學、美和科技大學、致理技術學院、修平科技大學、真理大學、高苑科技大
學、國立體育大學、崑山科技大學、康寧大學、逢甲大學、朝陽科技大學、開
南大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立清華大學、義守大學、
聖約翰科技大學、萬能科技大學、嘉南藥理科技大學、嘉義大學、實踐大學、
國立暨南大學、國立臺南大學、國立臺灣師範大學、輔仁大學、輔英科技大
學、遠東科技大學、銘傳大學、德霖技術學院、國立澎湖科技大學、樹德科技
大學、醒吾科技大學、嶺東科技大學、環球科技大學、蘭陽技術學院、國立虎
尾科技大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

農業科技系 1110007016